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                                                                              Consejería de Educación y Deporte 
                                                                                                          Agencia Pública Andaluza de Educación 
 
 

1 
 

 

 

CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN PROFESIONAL DE ACUERDO CON EL ART. 24 DEL CONVENIO 

COLECTIVO DE LA AGENCIA PÚBLICA ANDALUZA DE EDUCACIÓN PARA EL ACCESO A (2) PLAZAS 
DE GESTOR TÉCNICO.   
 
 
Finalizado el plazo de alegaciones al listado provisional de candidatos admitidos se publica el 

listado definitivo de candidatos junto con el listado de la puntuación obtenida en la baremación.  

 
Los interesados que no estén conformes con la puntuación obtenida, disponen de un plazo de 3 
días hábiles a contar desde el día siguiente de la publicación para que presenten las alegaciones 

que puedan considerar oportunas.  
 
Las alegaciones deberán de remitirlas al siguiente correo electrónico que se indica: 
alegaciones.agenciaedu@juntadeandalucia.es 
 

 
 
 

En Camas a fecha de la firma electrónica.  

 

 
 
 

 
Manuel Lara Jiménez 

 
 
 

 
Presidente de la Comisión. 
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NÚMERO NOMBRE OBSERVACIONES

1 Gonzalez Ramiro Jose Alfonso

2 Donado Campos Manuel Luis

3 Dominguez Garcia Raul

4 Silva Ojeda Patricia

5 Carvajal Clemente Nuria

6 Ferrera Acedo Maria Jose

7 Romero Garcia Jose Antonio

8 Sanchez Rodriguez Inmaculada

9 Gomez Hierro Rosa Isabel

10 Salvador Bonilla Jose Maria

11 Bastida Oliva Moises

12 Ruiz Henestrosa Faiña Carlos Luis

13 Garcia Rincon Fernandez Israel

14 Sibon Ortiz Jesus

15 Martin Pareja Rosa Maria

16 Berdejo Carrion Rocio

17 Ayala Martinez Manuel

18 Reina Hernandez Isabel Maria

19 Andreu Alcala Maria Dolores

20 Morales Marin Juan Agustin

21 Fernandez Requena Maria Eulalia

22 Gonzalez Cordero Vanesa

23 Barrio Feu Juan Ignacio

24 Cortes Escoda Jara Aila

25 Perez Delgado Francisco Javier

26 Maldonado Alba Fernando

27 Gonzalez Lorente Maria del Mar

28 Rodriguez Flores Yolanda

29 Rodriguez Sanabria Sandra

30 Mendoza Garrido Maria Inmaculada

31 Garcia Rios Rocio

32 Alcaraz Anguiano Maria Isabel

33 Santana Hermoso Jose

34 Morales Rodriguez Eduarda Encarnacion

35 Perez Conejo Guillermo

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 02/02/2022 23:26:13 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN tFc2eWZSHTB2KY23L8TRKR9PWYLNQM https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/tFc2eWZSHTB2KY23L8TRKR9PWYLNQM


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

NÚMERO NOMBRE OBSERVACIONES TITULACION FORMACION EXPERIENCIA PROFESIONAL TOTAL

1 Gonzalez Ramiro Jose Alfonso 0 5 120 125

2 Donado Campos Manuel Luis 2,5 2,75 120 125,25

3 Dominguez Garcia Raul 0 4,75 120 124,75

4 Silva Ojeda Patricia 2,5 5,25 120 127,75

5 Carvajal Clemente Nuria 0 9,5 120 129,5

6 Ferrera Acedo Maria Jose 0 10 120 130

7 Romero Garcia Jose Antonio 5 5,25 120 130,25

8 Sanchez Rodriguez Inmaculada 2,5 8,25 120 130,75

9 Gomez Hierro Rosa Isabel 2,5 9,25 120 131,75

10 Salvador Bonilla Jose Maria 5 4,25 120 129,25

11 Bastida Oliva Moises 5 8,75 120 133,75

12 Ruiz Henestrosa Faiña Carlos Luis 2,5 9,25 120 131,75

13 Garcia Rincon Fernandez Israel 2,5 5 119,2 126,7

14 Sibon Ortiz Jesus 5 5,5 120 130,5

15 Martin Pareja Rosa Maria 2,5 6 120 128,5

16 Berdejo Carrion Rocio 7,5 8,25 114,61 130,36

17 Ayala Martinez Manuel 2,5 5 120 127,5

18 Reina Hernandez Isabel Maria 2,5 10 120 132,5

19 Andreu Alcala Maria Dolores 2,5 7,75 120 130,25

20 Morales Marin Juan Agustin 2,5 6 120 128,5

21 Fernandez Requena Maria Eulalia 5 9,75 120 134,75

22 Gonzalez Cordero Vanesa 2,5 4,75 120 127,25

23 Barrio Feu Juan Ignacio 5 7 120 132

24 Cortes Escoda Jara Aila 2,5 9 120 131,5

25 Perez Delgado Francisco Javier 0 4,75 120 124,75

26 Maldonado Alba Fernando 2,5 7 120 129,5

27 Gonzalez Lorente Maria del Mar 2,5 8,75 120 131,25

28 Rodriguez Flores Yolanda 2,5 4,75 120 127,25

29 Rodriguez Sanabria Sandra 5 4 81,17 90,17

30 Mendoza Garrido Maria Inmaculada 5 6,5 120 131,5

31 Garcia Rios Rocio 0 6,25 120 126,25

32 Alcaraz Anguiano Maria Isabel 10 8 116,7 134,7

33 Santana Hermoso Jose 2,5 7,5 120 130

34 Morales Rodriguez Eduarda Encarnacion 2,5 5,75 120 128,25

35 Perez Conejo Guillermo 2,5 6 120 128,5

PUNTUACION OBTENIDA
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